

Dodatek č. 1**ke Smlouvě o dílo SML/103/2024 ze dne 24.04.2024**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále také jen „Smlouva“)

Článek 1**Smluvní strany****1) Objednatel:****Město Zlaté Hory**

Sídlo: náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory

IČO: 002 96 481

DIČ: CZ00296481

zastoupený: Ing. Milanem Rácem – starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 1848932379/0800

(dále jen „Objednatel“)

2) Zhotovitel:**BAULAND Tech, s.r.o.**

sídlo: Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívoz

IČO: 04111460

DIČ: CZ04111460

Zastoupený: Miroslavem Blahem, na základě generální plné moci

Bankovní spojení: KB a.s. pobočka Jeseník, č. ú. 107-9983400267/0100

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Gabriela Cenigová + 0420 773 639 000

kontaktní osoba ve věcech technických: Miroslav Blaho +420 773 649 000

e-mail: baulandtech@centrum.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2**Předmět a účel dodatku**

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2024 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem „Chodník od mostu na Nerudově ulici k Základní škole ve Zlatých Horách“. Předmětem dodatku je změna ceny díla.
- 2.2 Smluvní strany se na základě skutečnosti uvedených v odstavci 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1.

Článek 3**Cena díla**

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo v Článku IV. Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena dle SOD bez DPH	2.247.965,31 Kč
DPH 21 %	472.072,72 Kč
Cena včetně DPH	2.720,038,03 Kč
Cena dle Dodatku č. 1	2.733.553,62 Kč
DPH 21 %	574.046,26 Kč
Cena včetně DPH	3.307.599,88 Kč
Nová cena díla celkem 3.307.599,88 Kč včetně DPH	

Článek 4

Závěrečná ustanovení

- 4.1 Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu Dodatku.
- 4.2 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 4.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 1 a položkový rozpočet méněprací a víceprací.
- 4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 4.5 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet VCP, MP

VE ZLATÝCH HORÁCH dne 18-12-2024

za Objednatele



Město
Zlaté Hory

Ing. Milan Rác
starosta

za Zhotovitele

BAULAND TEC
Slovenská 1025/1a, 702 06
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629

Miroslav Blaho

Změnový list č.1 – Změny v PD

STAVBA: „Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách“

Změny předkládá: zhotovitel – : BAULAND TECH s.r.o

Popis navrhovaných změn stavby:

- 01- Z důvodů posunutí chodníku pro rozšíření komunikace na ulici Nerudova (u mostu) a na ulici Wolkerova (u ZŠ) došlo k navýšení podílu výkopu, sanace podloží, konstrukčních vrstev a zapravení asfaltovým betonem a terénních úprav s ozeleněním.
- 02- Z důvodu odvodnění komunikace u vjezdu zásobování do ZŠ byla provedena uliční vpust s přípojkou do nejbližší kanalizační šachty.
- 03- Z důvodů změny výškového provedení zastávky u ZŠ došlo k výškové úpravě oplocení, branky a přístupového chodníku.
- 04- Z důvodu zrušení oplocení u Nerudova p.č. 1185 došlo k novému předláždění přístupového chodníku.
- 05- Na žádost objednatele byla zřízená plocha pod novou zastávku autobusu.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1. Celkové došlo ke zvýšení ceny celkem o 485 588,31 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, Miroslav Bla

3. Stanovisko TDS, Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Milan R

BAULAND TECH s.r.o.
Ulčenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

8 -12- 2024

Ve Zlatých Horách 11.12.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2145ZL1

Stavba: Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list č.1

KSO:
Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:
Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel:
Město Zlaté Hory

IČ: 00296481
DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:
BAULAND TECH s.r.o.

IČ: 04111460
DIČ: CZ04111460

Projektant:
Ing. Miroslav Knápek

IČ: 88359115

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **485 588,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	485 588,31	101 973,55
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK 587 561,86**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2145ZL1

Stavba: Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list č.1

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		485 588,31	587 561,86
101.1p	Chodník - stavební práce - přípočet	379 544,75	459 249,15
101.1o	Chodník - stavební práce - odpočet	-12 559,48	-15 196,97
101.2	Chodník - výměna podloží se souhlasem investora	118 603,04	143 509,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list
č.1

Objekt:

101.1p - Chodník - stavební práce - přípočet

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ: 00296481

DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.

IČ: 04111460

DIČ: CZ04111460

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

IČ: 88359115

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				379 544,75
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	379 544,75	21,00%	79 704,40	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			459 249,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

- Stavba: Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list
č.1

Objekt: **101.1p - Chodník - stavební práce - přípočet**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	379 544,75
HSV - Práce a dodávky HSV	379 544,75
1 - Zemní práce	79 277,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	166,00
5 - Komunikace pozemní	160 448,80
8 - Trubní vedení	21 363,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 334,40
997 - Přesun sutě	10 558,82
998 - Přesun hmot	32 396,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list č.1

Objekt:

101.1p - Chodník - stavební práce - připočet

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Krápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

379 544,75

D HSV Práce a dodávky HSV

379 544,75

D 1 Zemní práce **79 277,49**

1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	31,200	21,00	655,20	SoD
	vv		u ZŠ					
	vv		12,0*1,5		18,000			
	vv		Nerudova č.p. 1185					
	vv		11,0*1,2		13,200			
	vv		Součet		31,200			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	46,000	36,00	1 656,00	SoD
	vv		u ZŠ					
	vv		12,0*2		24,000			
	vv		Nerudova č.p. 1185					
	vv		11,0*2		22,000			
	vv		Součet		46,000			
3	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	57,000	186,00	10 602,00	SoD
	vv		zastávka					
	vv		4,0*2,0*0,6		4,800			
	vv		rozšíření komunikace u křižovatky o 90 cm					
	vv		30*0,9*0,6		16,200			
	vv		rozšíření komunikace u ZŠ o 50 cm					
	vv		120*0,5*0,6		36,000			
	vv		Součet		57,000			
4	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	1,000	1 800,00	1 800,00	SoD
	vv		vpust					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
5	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	730,00	3 650,00	SoD
	vv		vpust					
	vv		5,0		5,000			
	vv		Součet		5,000			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	78,00	390,00	SoD
	vv		vpust					
	vv		5,0		5,000			
	vv		Součet		5,000			
7	M	58344171	šterkodr' frakce 0/32	t	10,000	350,00	3 500,00	SoD
	vv		5*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,000			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,000	115,00	115,00	SoD
	vv		vpust					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
9	M	58344155	šterkodr' frakce 0/22	t	2,000	350,00	700,00	SoD
	vv		1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	63,000	82,00	5 166,00	SoD
	vv		výkop					
	vv		57+5,0+1,0		63,000			
	vv		Součet		63,000			
11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	63,000	175,00	11 025,00	SoD
12	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 323,000	13,00	17 199,00	SoD
	vv		63*21 'Přepočtené koeficientem množství		1 323,000			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	113,400	120,00	13 608,00	SoD
	vv		63*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		113,400			
14	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	95,000	28,00	2 660,00	SoD
	vv		zastávka					
	vv		4,0*2,0		8,000			
	vv		rozšíření komunikace u křižovatky o 90 cm					
	vv		30*0,9		27,000			
	vv		rozšíření komunikace u ZŠ o 50 cm					
	vv		120*0,5		60,000			
	vv		Součet		95,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181351003	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	89,000	45,00	4 005,00	SoD
	vv		rozpočet SoD					
	vv		-165		-165,000			
	vv		skutečnost					
	vv		254		254,000			
	vv		Součet		89,000			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	18,690	50,00	934,50	SoD
	vv		89*0,21 *Přepočtené koeficientem množství		18,690			
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	89,000	6,82	606,98	SoD
18	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,115	140,00	436,10	SoD
	vv		89*0,035 *Přepočtené koeficientem množství		3,115			
19	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	89,000	1,13	100,57	SoD
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	89,000	4,74	421,86	SoD
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	89,000	0,52	46,28	SoD
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				35 000,00	
22	K	348401R	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m včetně dodání a osazení sloupků	m	35,000	800,00	28 000,00	SoD
	vv		oplocení ZŠ					
	vv		35		35,000			
	vv		Součet		35,000			
23	K	966071R	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva včetně sloupků	m	35,000	200,00	7 000,00	SoD
D	4		Vodorovné konstrukce				166,00	
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,200	830,00	166,00	SoD
D	5		Komunikace pozemní				160 448,80	
25	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	39,200	165,00	6 468,00	SoD
	vv		zastávka					
	vv		4,0*2,0		8,000			
	vv		u ZŠ					
	vv		12,0*1,5		18,000			
	vv		Nerudova č.p. 1185					
	vv		11,0*1,2		13,200			
	vv		Součet		39,200			
26	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrti tl. 150 mm	m2	87,000	244,00	21 228,00	SoD
	vv		rozšíření komunikace u křižovatky o 90 cm					
	vv		30*0,9		27,000			
	vv		rozšíření komunikace u ZŠ o 50 cm					
	vv		120*0,5		60,000			
	vv		Součet		87,000			
27	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	426,000	260,00	110 760,00	SoD
	vv		rozpočet SoD					
	vv		-100		-100,000			
	vv		skutečnost					
	vv		526		526,000			
	vv		Součet		426,000			
28	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	426,000	12,40	5 282,40	SoD
29	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	39,200	290,00	11 368,00	SoD
	vv		zastávka					
	vv		4,0*2,0		8,000			
	vv		u ZŠ					
	vv		12,0*1,5		18,000			
	vv		Nerudova č.p. 1185					
	vv		11,0*1,2		13,200			
	vv		Součet		39,200			
30	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	22,260	240,00	5 342,40	SoD
	vv		zastávka					
	vv		4,0*2,0		8,000			
	vv		Nerudova č.p. 1185					
	vv		11,0*1,2		13,200			
	vv		Součet		21,200			
	vv		21,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		22,260			
D	8		Trubní vedení				21 363,00	
31	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	5,000	181,00	905,00	SoD
32	M	28617043	trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm SN10	m	5,000	252,00	1 260,00	SoD
33	K	877310430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,000	323,00	646,00	SoD
34	M	28617420	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160	kus	2,000	271,00	542,00	SoD
35	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	SoD
36	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	618,00	618,00	SoD
37	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	899,00	899,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
38	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	792,00	792,00	SoD	
39	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	SoD	
40	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	1,000	787,00	787,00	SoD	
41	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	SoD	
42	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	1,000	2 910,00	2 910,00	SoD	
43	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	SoD	
44	M	552mat1	MŘÍŽ PLAST 500x500 D 400 rám BEGU komplet pro uliční vpust'	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	SoD	
45	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	754,00	754,00	SoD	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					40 334,40	
46	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	16,000	182,00	2 912,00	SoD	
	vv		přechod						
	vv		2*8,0		16,000				
	vv		Součet		16,000				
47	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,000	35,50	568,00	SoD	
	vv		přechod						
	vv		2*8,0		16,000				
	vv		Součet		16,000				
48	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	4,000	350,00	1 400,00	SoD	
	vv		zastávka						
	vv		4,0		4,000				
	vv		Součet		4,000				
49	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	4,000	130,00	520,00	SoD	
50	K	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	70,400	350,00	24 640,00	SoD	
	vv		zastávka						
	vv		4,0+2*2,0		8,000				
	vv		u ZŠ						
	vv		12,0*1,5*2		36,000				
	vv		Nerudova č.p. 1185						
	vv		11,0*1,2*2		26,400				
	vv		Součet		70,400				
51	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	70,400	86,00	6 054,40	SoD	
52	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	1,000	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2024 02	
	vv		otvor						
	vv		0,3		0,300				
	vv		záliv						
	vv		0,7		0,700				
	vv		Součet		1,000				
D 997			Přesun sutě					10 558,82	
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,921	57,20	1 196,68	SoD	
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	439,341	14,50	6 370,44	SoD	
	vv		20,921*21 *Přepočtené koeficientem množství		439,341				
55	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	20,921	143,00	2 991,70	SoD	
D 998			Přesun hmot					32 396,24	
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	136,693	237,00	32 396,24	SoD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list
č.1

Objekt:

101.1o - Chodník - stavební práce - odpočet

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ: 00296481

DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.

IČ: 04111460

DIČ: CZ04111460

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

IČ: 88359115

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-12 559,48
DPH základní snížená	Základ daně -12 559,48 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně -2 637,49 0,00	
Cena s DPH	v CZK			-15 196,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

„Stavba: Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list
č.1

Objekt: **101.1o - Chodník - stavební práce - odpočet**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-12 559,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 559,48
5 - Komunikace pozemní	-11 386,80
998 - Přesun hmot	-1 172,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list č.1

Objekt: 101.1o - Chodník - stavební práce - odpočet

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 559,48	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-12 559,48	
D		5	Komunikace pozemní				-11 386,80	
1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-12,000	300,00	-3 600,00	SoD
2	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-12,360	630,00	-7 786,80	SoD
D		998	Přesun hmot				-1 172,68	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažběným	t	-4,948	237,00	-1 172,68	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list
č.1

Objekt:

101.2 - Chodník - výměna podloží se souhlasem investora

KSO:

Místo: Zlaté Hory

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2024

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

04111460

DIČ:

CZ04111460

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 603,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 603,04	21,00%	24 906,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 509,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list
č. 1

Objekt: **101.2 - Chodník - výměna podloží se souhlasem investora**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	118 603,04
HSV - Práce a dodávky HSV	118 603,04
1 - Zemní práce	76 464,00
5 - Komunikace pozemní	31 320,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 133,50
998 - Přesun hmot	4 685,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník od mostu na Nerudově ulici k základní škole ve Zlatých Horách - Změnový list č.1

Objekt:

101.2 - Chodník - výměna podloží se souhlasem investora

Místo: Zlaté Hory

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 603,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 603,04	
D	1		Zemní práce				76 464,00	
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	87,000	115,00	10 005,00	SoD
	vv		rozšíření komunikace u křižovatky o 90 cm 30*0,9		27,000			
	vv		rozšíření komunikace u ZŠ o 50 cm 120*0,5		60,000			
	vv		Součet		87,000			
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	87,000	186,00	16 182,00	SoD
3	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 827,000	13,00	23 751,00	SoD
	vv		87*21 *Přepočtené koeficientem množství		1 827,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	156,600	160,00	25 056,00	SoD
	vv		87*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		156,600			
5	K	181951114	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	105,000	14,00	1 470,00	SoD
D	5		Komunikace pozemní				31 320,00	
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	174,000	180,00	31 320,00	SoD
	vv		rozšíření komunikace u křižovatky o 90 cm 30*0,9*2		54,000			
	vv		rozšíření komunikace u ZŠ o 50 cm 120*0,5*2		120,000			
	vv		Součet		174,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 133,50	
7	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	87,000	70,50	6 133,50	SoD
D	998		Přesun hmot				4 685,54	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,071	78,00	4 685,54	SoD